
Emne:                                VS: SV: Oppdrag om å etablere nasjonalt intensiv- og pandemiregister og å 
samordne forskning på tvers av de regionale helseforetakene.

Fra: Sigurd Røtnes <Jan.Sigurd.Rotnes@helsedir.no> 
Sendt: 23. mars 2020 16:37
Til: 'helse@helse-vest.no' <helse@helse-vest.no>; 'hmn.postmottak@helse-midt.no' 
<hmn.postmottak@helse-midt.no>
Kopi: 'Buanes, Eirik Alnes' <eirik.alnes.buanes@helse-bergen.no>; 'baard-christian.schem@helse-
vest.no' <baard-christian.schem@helse-vest.no>; 'May.Britt.Kjelsaas@helse-midt.no' 
<May.Britt.Kjelsaas@helse-midt.no>; Erlend Tuseth Aasheim <Erlend.Tuseth.Aasheim@helsedir.no>; 
Johan Georg Røstad Torgersen <Johan.Georg.Rostad.Torgersen@helsedir.no>; Torunn Janbu 
<Torunn.Janbu@helsedir.no>; Leif Nordbotten <Leif.Nordbotten@helsedir.no>; Janne Strandrud 
<Janne.Strandrud@helsedir.no>; Engelstad Maiken <Maiken.Engelstad@hod.dep.no>; Herlof Nilssen 
(Innleid) <Herlof.Nilssen@helsedir.no>
Emne: Oppdrag om å etablere nasjonalt intensiv- og pandemiregister og å samordne forskning på tvers av 
de regionale helseforetakene.

Til Helse Vest og Helse Midt -Norge 

Vedlagt er et oppdrag om å etablere nasjonalt intensiv- og pandemiregister og å samordne 
forskning på tvers av de regionale helseforetakene. 

Pga korona-situasjon er det kommunikasjonsutfordringer vedrørende haste oppdrag. 
Kontakt vedrørende dette oppdraget kan skje via meg, dersom det ikke oppnås kontakt med andre i 
Helsedirektoratet. 

Vennlig hilsen 
J. Sigurd Røtnes  
Seniorrådgiver 
Avd Global helse og dokumentasjon 
Divisjon Analyse og samfunn 

Tlf. mobil 975 35 656 

Helsedirektoratet 
Postboks 220 Skøyen 
0213 Oslo 
Besøksadresse: Vitaminveien 4, 0485 Oslo 
www.helsedir.no 
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Fra: Nilssen, Herlof (Helse Vest RHF) <herlof.nilssen@helse-vest.no> 
Sendt: torsdag 19. mars 2020 22:27
Til: Herlof Nilssen (Innleid) <Herlof.Nilssen@helsedir.no>
Kopi: Nina Bachke <Nina.Bachke@helsedir.no>
Emne: Fwd: 20/1208 Korona - Oppdrag til Helsedirektoratet - nasjonalt intensiv- og pandemiregistert og 
å samordne forskning på tvers av de regionale helseforetakene.
 
Oppdrag frå HOD 

Mvh Herlof Nilssen  
Sendt fra min iPhone 

Videresendt melding:

Fra: Astad Bjørn <Bjorn.Astad@hod.dep.no>
Dato: 19. mars 2020 kl. 20:46:57 CET
Til: "beredskap@helsedir.no" <beredskap@helsedir.no>
Kopi: "Nilssen, Herlof (Helse Vest RHF)" <herlof.nilssen@helse-vest.no>, Refsdal 
Nils Olav <Nils-Olav.Refsdal@hod.dep.no>, HOD Krisestab <Vakt-
covid19@hod.dep.no>, Engelstad Maiken <Maiken.Engelstad@hod.dep.no>, 
"Johan.Georg.Rostad.Torgersen@helsedir.no" 
<Johan.Georg.Rostad.Torgersen@helsedir.no>
Emne: VS: 20/1208 Korona - Oppdrag til Helsedirektoratet - nasjonalt intensiv- 
og pandemiregistert og å samordne forskning på tvers av de regionale 
helseforetakene.

  
Til Hdir ved Beredskap 
Fra HOD ved vakt-covid19 
Kopi Herlof Nilsen, Johan Torgersen, Maiken Engelstad og Nils Olav Refsdal 
 
Oppdrag nr 17 til Helsedirektoratet datert 19. mars 2020 
 
Hva: Etabler nasjonalt intensiv- og pandemiregister og å samordne forskning på tvers av de 
regionale helseforetakene. 
Frist: 31. mars 2020  
Rapportering: Kort statusrapport sendes hod ved vakt-covid19@hod.dep.no med kopi til 
Nils Olav Refsdal (Mail: Nils-Olav.Refsdal@hod.dep.no) 
Hvorledes: Rapporten merkes Oppdrag nr 17 datert 19. mars 2020 
Vedlegg: Oppdrag nr 17 til Helsedirektoratet datert 19. mars 2020  
 
Mvh 
Bjørn Astad for  
 
Fra: Refsdal Nils Olav <Nils-Olav.Refsdal@hod.dep.no> 
Sendt: 19. mars 2020 18:09
Til: ## HOD-STAB <DL-0700-Stab@hod.dep.no>
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Kopi: Engelstad Maiken <Maiken.Engelstad@hod.dep.no>; Granlund Torunn Omland 
<Torunn-Omland.Granlund@hod.dep.no>; Aasen Espen <Espen.Aasen@hod.dep.no>; 
Samuelsen Nina Sofie Lem <Nina-Sofie-Lem.Samuelsen@hod.dep.no>
Emne: 20/1208 Korona - Oppdrag til Helsedirektoratet - nasjonalt intensiv- og 
pandemiregistert og å samordne forskning på tvers av de regionale helseforetakene.
 
Hei! 
 
Vedlagte oppdrag bes sendes til Helsedirektoratet. Mottaker er Johan Torgersen med 
kopi til Herlof Nilsen. 
 
Med helsing, 
Nils Olav 
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